
UCHWAŁA NR XLVI/313/14
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM

z dnia 28 maja 2014 r.

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.1) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/267/13 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 30 999 902,37 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 29 293 456,37 zł;

2) majątkowe w wysokości 1 706 446 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 32 271 572,37 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 28 546 555,37 zł;

2) majątkowe w wysokości 3 725 017 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 215 167,68 zł, z przeznaczeniem na:

a) wydatki bieżące w kwocie 34 493,68 zł,

a) realizację zadań o charakterze inwestycyjnym 180 674 zł;

2) celową w wysokości 73 100 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 70 000 zł,

b) realizację zadań zleconych stowarzyszeniom z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 
pomocy społecznej w kwocie 3 100 zł.”;

4) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2014" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

5) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2014" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie 
Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marek Słomiński

1] Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, 1318.
2] Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379.

Id: 9FFD322D-CEA2-4D92-A44F-0926B493FD3B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

926 0,00 1 151 048,00

0,00 0,00

92601 0,00 1 151 048,00

0,00 0,00

0,00 1 151 048,00

razem: 0,00 1 151 048,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 151 048,00

0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

      mgr Marek Słomiński

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLVI/313/14

Rady Miejskiej w Nowem z dnia 28 maja 2014 r.

Plan dochodów na rok 2014

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Kultura fizyczna 30 000,00 1 181 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Obiekty sportowe 30 000,00 1 181 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 151 048,00

bieżące 28 142 408,37 29 293 456,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

762 848,44 762 848,44

majątkowe

majątkowe 1 706 446,00 1 706 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

767 902,00 767 902,00

Ogółem: 29 848 854,37 30 999 902,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 530 750,44 1 530 750,44

Id: 9FFD322D-CEA2-4D92-A44F-0926B493FD3B. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 552 155,00 552 155,00 0,00 552 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 347 300,00 347 300,00 0,00 347 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 899 455,00 899 455,00 0,00 899 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

przed zmianą 545 500,00 545 500,00 0,00 545 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 347 300,00 347 300,00 0,00 347 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 892 800,00 892 800,00 0,00 892 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 347 300,00 347 300,00 0,00 347 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 547 300,00 547 300,00 0,00 547 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 617 000,00 2 497 000,00 1 916 500,00 580 500,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279 148,00 279 148,00 0,00 279 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 896 148,00 2 776 148,00 1 916 500,00 859 648,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00

przed zmianą 2 341 200,00 2 341 200,00 1 793 000,00 548 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 148,00 254 148,00 0,00 254 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 595 348,00 2 595 348,00 1 793 000,00 802 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00

przed zmianą 169 500,00 169 500,00 0,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 148,00 254 148,00 0,00 254 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 648,00 423 648,00 0,00 423 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 3 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 000,00 51 000,00 3 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 426 381,00 9 576 919,00 7 653 691,00 1 923 228,00 769 552,00 79 910,00 0,00 0,00 0,00 170 151,00 170 151,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 54 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 531 381,00 9 681 919,00 7 707 691,00 1 974 228,00 769 552,00 79 910,00 0,00 0,00 0,00 170 151,00 170 151,00

przed zmianą 4 203 590,00 3 725 930,00 3 221 180,00 504 750,00 430 000,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 44 151,00 44 151,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 13 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 267 590,00 3 789 930,00 3 234 180,00 555 750,00 430 000,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 44 151,00 44 151,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLVI/313/14

Rady Miejskiej w Nowem z dnia 28 maja 2014 r.

Plan wydatków na rok 2014

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1 352 155,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

347 300,00 0,00 0,00

1 699 455,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 145 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

347 300,00 0,00 0,00

1 492 800,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

200 000,00 0,00

547 300,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

347 300,00 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 639 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

279 148,00 0,00 0,00

2 918 948,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2 364 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

254 148,00 0,00 0,00

2 618 148,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

169 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

254 148,00 0,00 0,00

423 648,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

26 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

51 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 000,00 0,00

22 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

10 596 532,00 44 151,00 0,00

0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00

10 701 532,00 44 151,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4 247 741,00 44 151,00 0,00

0,00 0,00 0,00

64 000,00 0,00 0,00

4 311 741,00 44 151,00 0,00

Id: 9FFD322D-CEA2-4D92-A44F-0926B493FD3B. Uchwalony Strona 3



przed zmianą 2 495 000,00 2 495 000,00 2 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 508 000,00 2 508 000,00 2 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 700,00 103 700,00 0,00 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 200,00 127 200,00 0,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 450,00 23 450,00 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 450,00 47 450,00 0,00 47 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 200,00 73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 770,00 7 770,00 0,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 270,00 8 270,00 0,00 8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 521 701,00 1 514 701,00 1 226 911,00 287 790,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 533 701,00 1 526 701,00 1 238 911,00 287 790,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 952 411,00 952 411,00 952 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 964 411,00 964 411,00 964 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 818 118,00 2 815 468,00 2 338 500,00 476 968,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 828 118,00 2 825 468,00 2 348 500,00 476 968,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 815 000,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 825 000,00 1 825 000,00 1 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 555 940,00 555 440,00 237 450,00 317 990,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564 940,00 564 440,00 246 450,00 317 990,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 356 180,00 356 180,00 207 100,00 149 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 180,00 366 180,00 217 100,00 149 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 584 255,85 1 783 392,64 1 265 200,00 518 192,64 0,00 5 800 863,21 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00

zmniejszenie -48,71 -48,71 -48,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 7 587 207,14 1 783 343,93 1 265 151,29 518 192,64 0,00 5 803 863,21 0,00 0,00 0,00 52 140,00 52 140,00

przed zmianą 565 518,67 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 560 518,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 518,67 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 563 518,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 560 518,67 0,00 0,00 0,00 0,00 560 518,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 518,67 0,00 0,00 0,00 0,00 563 518,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 495 000,00 0,00

0,00

13 000,00 0,00 0,00

2 508 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

103 700,00 0,00

127 200,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

23 500,00 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

23 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00

47 450,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

73 200,00 0,00

76 200,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 770,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

8 270,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

1 521 701,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

1 533 701,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

952 411,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

964 411,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

2 818 118,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

2 828 118,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 815 000,00 0,00

1 825 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

555 940,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

564 940,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

185 000,00 0,00

194 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

366 180,00 0,00 0,00

0,00

356 180,00 0,00 0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

160 000,00

10 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

7 606 395,85 0,00 0,00

-48,71 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00

7 639 347,14 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

565 518,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

568 518,67 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

560 518,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

563 518,67 0,00 0,00

Id: 9FFD322D-CEA2-4D92-A44F-0926B493FD3B. Uchwalony Strona 4



przed zmianą 651 448,00 650 248,00 564 200,00 86 048,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48,71 -48,71 -48,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 651 399,29 650 199,29 564 151,29 86 048,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48,71 -48,71 -48,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 951,29 429 951,29 429 951,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 846 314,77 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 831 314,77 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,71 48,71 0,00 48,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846 363,48 48,71 0,00 48,71 15 000,00 0,00 831 314,77 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00

przed zmianą 846 314,77 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 831 314,77 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,71 48,71 0,00 48,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846 363,48 48,71 0,00 48,71 15 000,00 0,00 831 314,77 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,71 48,71 0,00 48,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48,71 48,71 0,00 48,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 506 600,00 286 330,00 244 550,00 41 780,00 0,00 220 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 600,00 286 330,00 244 550,00 41 780,00 0,00 245 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 581 340,00 441 340,00 50 000,00 391 340,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 352,00 949 352,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00

po zmianach 591 940,00 451 940,00 50 000,00 401 940,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 352,00 1 300 352,00

przed zmianą 394 340,00 394 340,00 36 000,00 358 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 54 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00

po zmianach 398 740,00 398 740,00 36 000,00 362 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 800,00 405 800,00

przed zmianą 14 170,00 14 170,00 0,00 14 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 970,00 14 970,00 0,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 235 250,00 235 250,00 0,00 235 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 850,00 238 850,00 0,00 238 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00

przed zmianą 187 000,00 47 000,00 14 000,00 33 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 200,00 53 200,00 14 000,00 39 200,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

651 448,00 0,00 0,00

-48,71 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

681 399,29 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

430 000,00 0,00

429 951,29 0,00

0,00

-48,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

854 714,77 8 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00

48,71 0,00 0,00

854 763,48 8 400,00 0,00

85395 Pozostała działalność

854 714,77 8 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00

48,71 0,00 0,00

854 763,48 8 400,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

48,71 0,00 0,00

0,00 0,00

48,71 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

506 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 000,00

0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

531 600,00

0,00

245 000,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

220 000,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

220 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

245 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

1 530 692,00 894 552,00 0,00

0,00 0,00 0,00

361 600,00 0,00 0,00

1 892 292,00 894 552,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

449 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

355 400,00 0,00 0,00

804 540,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 170,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00

14 970,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

235 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 600,00 0,00 0,00

238 850,00 0,00 0,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

351 000,00 0,00 0,00

351 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

187 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 200,00 0,00 0,00

193 200,00 0,00 0,00

Id: 9FFD322D-CEA2-4D92-A44F-0926B493FD3B. Uchwalony Strona 5



przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 776 507,37 18 489 597,39 11 367 867,75 7 121 729,64 1 824 452,00 6 257 843,21 831 314,77 0,00 373 300,00 3 344 017,00 3 344 017,00

zmniejszenie -48,71 -48,71 -48,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770 096,71 742 096,71 54 000,00 688 096,71 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00

po zmianach 28 546 555,37 19 231 645,39 11 421 819,04 7 809 826,35 1 824 452,00 6 285 843,21 831 314,77 0,00 373 300,00 3 725 017,00 3 725 017,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

      mgr Marek Słomiński

4300 Zakup usług pozostałych

33 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 200,00 0,00 0,00

39 200,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

31 120 524,37 1 129 053,00 0,00

-48,71 0,00 0,00

1 151 096,71 0,00 0,00

32 271 572,37 1 129 053,00 0,00

Id: 9FFD322D-CEA2-4D92-A44F-0926B493FD3B. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

926 Kultura fizyczna 1 151 048,00

92601 Obiekty sportowe 1 151 048,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 151 048,00

Opis: dochodyz tytułu zwrotu nadpłaty podatku VATza zadanie inwestycyjnep. n. Budowa hali widowiskowo-
sportowej w Nowem.

Razem: 1 151 048,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 347 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 347 300,00

4270 Zakup usług remontowych 347 300,00

Opis: nakłady na remonty dróg gminnych.

750 Administracjapubliczna 279 148,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

254 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 254 148,00

Opis: nakłady na świadczenieusług doradztwa prawnego w obszarze optymalizacji podatkowej.

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Opis: nakłady (zakup materiałów i usług) na promocję gminy,w tym w czasie trwania mistrzostw europy w karate
w Nowem.

801 Oświata i wychowanie 105 000,00

80101 Szkoły podstawowe 64 000,00

4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników 13 000,00

Opis: przyrost środków na wynagrodzeniaw związku z podwyżką wynagrodzeńdla pracownikówobsługi
technicznej jednostekoświatowych.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00

Opis: środki na zakup materiałów i wyposażenia w związku z remontemsal lekcyjnychw SP nr 2.

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00

Opis: środki na remont korytarza na parterze budynku SP nr 2.

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Opis: środki na wykonanie i montaż bramy wjazdowejna parking SP w Trylu.

Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej w Nowem Nr XLVI/313/14 z dnia 28 maja 2014 r. zmieniającej budżet Gminy
Nowe na rok 2014.

Zmiany w budżeciewprowadzone niniejsząUchwałą spowodowanesą:

-zmianą wysokości planowanych dochodów,

- zmianą wysokości planowanychwydatków.

1. Zmiana planu dochodów:

2. Zmiana planu wydatkówwynikająca z przyrostu dochodów:

Id: 9FFD322D-CEA2-4D92-A44F-0926B493FD3B. Uchwalony Strona 1



80104 Przedszkola 12 000,00

4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników 12 000,00

Opis: przyrost środków na wynagrodzeniaw związku z podwyżką wynagrodzeńdla pracownikówobsługi
technicznej jednostekoświatowych.

80110 Gimnazja 10 000,00

4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników 10 000,00

Opis: przyrost środków na wynagrodzeniaw związku z podwyżką wynagrodzeńdla pracownikówobsługi
technicznej jednostekoświatowych.

80113 Dowożenieuczniów do szkół 9 000,00

4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników 9 000,00

Opis: przyrost środków na wynagrodzeniaw związku z podwyżką wynagrodzeńdla pracownikówobsługi
technicznej jednostekoświatowych.

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00

4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników 10 000,00

Opis: przyrost środków na wynagrodzeniaw związku z podwyżką wynagrodzeńdla pracownikówobsługi
technicznej jednostekoświatowych.

852 Pomoc społeczna 33 000,00

85214
Zasiłki i pomocw naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00

Opis: nakłady na badanie przesiewowedzieci (wykrycie chorób nowotworowych).

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostekbudżetowych

30 000,00

Opis: środki na zakup samochodu dla MGOPS.

854 Edukacyjnaopiekawychowawcza 25 000,00

85415 Pomocmaterialna dla uczniów 25 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00

Opis: wkład własny gminy (20%) na pomocmaterialną dla uczniów (stypendia szkolne).

926 Kultura fizyczna 361 600,00

92601 Obiekty sportowe 355 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

Opis: nakłady na wyposażenie hali sportowej- zakup flag państwowych.

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00

Opis: nakłady na wyposażenie hali sportowej- wykonanie stelaży do banerów i podium.

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniemlub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych.

351 000,00

Opis: zwrot dotacji do Ministerstwa Sportu z tytułu odzyskania nadpłaty podatku VATza zadanie inwestycyjnep.n.
Budowa hali widowiskowo-sportowej w Nowem.

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00

Opis: koszty dowozu uczniów na basen; wkład własny do projektu "Umiempływać" współfinansowanegoprzez

Id: 9FFD322D-CEA2-4D92-A44F-0926B493FD3B. Uchwalony Strona 2



Ministerstwo Sportu.

Razem: 1 151 048,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

852 Pomoc społeczna -48,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej -48,71

4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników -48,71

853
Pozostałe zadaniaw zakresie polityki
społecznej

48,71

85395 Pozostała działalność 48,71

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniemlub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnielub w nadmiernej
wysokości

48,71

PrzewodniczącyRady Miejskiej

mgrMarek Słomiński

3. Na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych i kierownika SAPO, w celu prawidłowej realizacji zadań
własnych, dokonuje się następujących przesunięć w planie finansowymwydatków:

4. Na wniosek kierownikaMGOPS, w celu prawidłowej realizacji zadań własnych, dokonuje się nastepujących
przesunięć w planie finansowymwydatków:

5. W uchwale Nr XLV/305/14 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 29 kwietnia 2014 r. błędnie utworzono
rezerwę „celową” na realizację zadań o charakterze inwestycyjnym. Rezerwa ta winna mieć charakter „ogólny”, co
też zostało skorygowanew części tekstowej uchwały.

Id: 9FFD322D-CEA2-4D92-A44F-0926B493FD3B. Uchwalony Strona 3




